
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 24. 2. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 
 

 

ZELENINA JUVITA UHERSKÝ BROD bude dnes 24. února od 10.40 do 11.00 hodin  

před OÚ prodávat konzumní brambory, cibuli, český česnek, jablka, mandarinky, 

pomeranče a další ovoce a zeleninu.  

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu, olejové svíčky a med. 

Řidič přijímá objednávky na certifikované sadbové brambory z Vysočiny na tel. čísle:  

777 897 272. 

 

VEOLIA, MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. bude v dopoledních hodinách dnes a zítra 

24. a 25. února 2025 provádět v naší obci MIMOŘÁDNÉ ODEČTY VODOMĚRŮ. 

V případě nepřítomnosti zanechte stav vašeho vodoměru na viditelném místě,  

případně nahlaste SMS zprávou na tel. č.: 724 176 019, na WhatsApp či na email: 

blazekroman@email.cz  

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. vám tímto děkuje za ochotu a spolupráci. 

 

Ve středu 26. února v době od 8.30 do 9.00 hodin se uskuteční před OÚ  

PRODEJ ŽIVÝCH RYB Z TOVAČOVA. Prodávat se budou tyto ryby:  

kapr 120,- Kč/kg, pstruh duhový 194,- Kč/kg a tolstolobik 80,- Kč/kg. 

 

 

 

 

V pátek 7. března v 19.00 hodin se uskuteční na velkém sále OÚ hudebně zábavný pořad, 

kterým vás provede Jan Mlčoch POSEZENÍ S PÍSNĚMI KARLA GOTTA. Vstup je ZDARMA. 

Rezervace stolů je možná na tel. čísle: 734 236 606 nebo osobně na OÚ u paní Kuželové. 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že je možné se přihlásit na brigádnickou výpomoc  

při jarních pracích na chmelnici. Jedná se o zapichování drátků a navinování chmele. 

Více informací najdete na letácích ve vývěsce a na webových stránkách agrospolvb.cz 

 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice je od 12/2024 do konce 2/2025 v pondělky UZAVŘENÝ.  

 

ROZHLEDNA BOŽKA Přáslavice je od 12/2024 do konce 2/2025 UZAVŘENÁ. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  

mailto:blazekroman@email.cz
http://agrospolvb.cz/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3KyTf7DO3eTgaghAp8d3g60NQpkhYF7-ZuPWpwaNI6iAf4bD2L16A3qIg_aem_2lwU16scgSX4l4_xARrZLQ

